

## FETÖ'nün firari kurmayları

AA



ABONE OL

Google News



**Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturmalar kapsamında, kritik görevlerdeki 6 general ve amiralin yanı sıra NATO ve ataşe görevindeyken kaçan 37 kurmay albay da halen firari olarak aranıyor.**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturmalar kapsamında, kritik görevlerdeki 6 general ve amiralin yanı sıra NATO ve ataşe görevindeyken kaçan 37 kurmay albay da halen firari olarak aranıyor.

FETÖ'nün [15 Temmuz](#) 2016'daki darbe girişiminin ardından aralarından generallerin de bulunduğu çok sayıda darbe sanığı asker firar etti. Söz konusu isimler arasında sözde yurtdışı temsilci üyeleri eski Tuğgeneral Ali Kalyoncu ile eski kurmay Yarbay Turgay Sökmen de yer alıyor. Türk büyükelçiliklerinde ataşe ve askeri diplomat olarak görev yapan kurmay albaylar ile darbe girişiminde önemli rol oynadığı tespit edilen Milli Savunma Bakanlığı Özel Kalem Müdürü eski [Albay Tevfik Gök](#) ve Genelkurmay Başkanlığı emir astsubayları Serhat Pasha ile Şener Doğrugören de firariler arasında bulunuyor.

SON DAKİKA



AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, firari sanıklar arasında dikkati çeken isimlerin başında olay tarihinde Kara Kuvvetleri Komutanlığı Personel İşlem Daire Başkanı olan firari Tuğgeneral Ali Kalyoncu geliyor.

Darbecilerin sözde atama listesinde [Ankara](#) sıkıyönetim komutan yardımcısı ve Mamak 28. Mekanize Piyade Tugay Komutanı olarak görevlendirilen Kalyoncu, tugayın idaresini devralarak, mühimmat yüklü tank ve zırhlı araçları Ankara'da aralarında Genelkurmay Başkanlığının da bulunduğu bazı

kritik noktaların işgali için görevlendirdi.

Kalyoncu'nun son ana kadar kanlı eylemlerinden vazgeçmediği, darbe gecesini Ankara 4. Kolordu Komutanlığını devralan sanık eski Tümgeneral Osman Ünlü'nün mahkeme huzurundaki savunmasına da yansıdı. Kalyoncu'nun, "Gerekirse intihar ederim yine de vazgeçmem." dediğini aktaran Ünlü, darbeci generali "gözü dönmüş biri" olarak tanımladı.

Kalyoncu'nun darbe gecesini, "Hiçbir vatandaşın ZPT veya araçların üzerine çıkmasına müsaade edilmeyecek. Direkt müdahale edin, indirin." talimatı da Genelkurmay çatı davası dosyasına giren yazışmalarda yer aldı.



## EN ÜST RÜTBEDEKİ FETÖ FİRARİSİ

En rütbeli firari olan eski Tümamiral Mustafa Zeki Uğurlu hakkında, 15 Temmuz darbe girişiminden 3 gün önce [İzmir](#)'de yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltı kararı çıkarılmıştı. İzmir casusluk kumpas davası şüphelileri arasında da yer alan Uğurlu'nun örgüt adına fişleme yapıp sahte delil ürettiği ve TSK'ya ait gizli bilgileri örgüt elebaşı Fetullah Gülen'e göndermesine aracılık ettiği belirlendi.

Geçmişte kritik görevlerde bulunduğu ortaya çıkan Uğurlu, 2011'de tuğamiral olduktan sonra Deniz Kuvvetleri Komutanlığı (DKK) bünyesindeki elektronik haberleşmeleri koordine ederken, amiraller dahil personele tahsis edilen cep telefonlarından sorumlu olan MEBS Daire Başkanlığı görevini de yürüttü. Ardından DKK Personel Başkanlığına atanan Uğurlu, daha sonra NATO'da görevlendirildi.

Türkiye'ye dönmesi istenen Uğurlu, ABD'ye sığınma talebinde bulundu.

## MERKEZ BANKASI'NA ATANAN FİRARİ GENERAL

Sözde atama listesinde Merkez Bankası Başkanı olarak ismi yer alan eski Tuğamiral Ali Suat Aktürk de firari generaller listesinde bulunuyor. İzmir'de yürütülen soruşturma kapsamında Uğurlu ile hakkında gözaltı kararı verilen Aktürk, bir dönem Genelkurmay Kuvvet Geliştirme ve Kaynak Yönetim Daire Başkanlığı görevini yapıyordu. İzmir'deki soruşturma kapsamında itirafçı olan bir subay, Aktürk'ün de Uğurlu gibi FETÖ ile bağlantısının güçlü olduğunu ifade etmişti.



### **NATO KARARGAHINDAN ALMANYA'YA İLTİCA**

Firari sanık eski Tuğgeneral Numan Yediyıldız da darbe girişimi sırasında NATO'da, Güneydoğu Avrupa Çok Uluslu Barış Gücü Anlaşması ile kurulan Güneydoğu Avrupa Tugayı'nda görevliydi.

Türkiye, Bulgaristan, Romanya, İtalya, Arnavutluk, Makedonya ve Yunanistan'ın temsil edildiği bu tugaya 2015'te atanan Yediyıldız, darbe girişiminin ardından Bulgaristan üzerinden Almanya'ya kaçtı.

### **GEMİLERE SEYRE ÇIKMA EMRİ VERDİ**

Firar eden darbeciler arasında eski Kuzey Grup Görevi Komutanı Tuğamiral Ayhan Bay da bulunuyor. Darbe girişimi sırasında Donanma Komutanı Veysel Kösele'yi Yavuz Fırkateyni'nde alıkoyan askerleri komuta ettiği bildirilen Bay, girişimin başarısız olmasının ardından Sahil Güvenlik Komutanlığına ait botla kaçmış, İzmit'te iskeleye çıktıktan sonra ise kendisini bekleyen araçla firar etmişti. Darbe girişiminde gemilere seyre çıkma emri veren firari sanık Bay hakkında, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Donanma Komutanlığı'ndaki eylemlere ilişkin 51'i tutuklu, 12'si firari 86 sanığın yargılandığı dava dosyasında, ağırlaştırılmış müebbet ile 19 yıldan 36 yıl altışar aya kadar hapis cezası isteniyor.



### **ÖRGÜT ELEBAŞI RÜTBE TAKMIŞ**

Firari eski Tuğgeneral Mehmet Nail Yiğit, darbe girişiminden önce 66. Mekanize Piyade Tugay komutanı görevini yürütüyordu. 27 Temmuz 2016'da KHK ile ihraç edilen Yiğit, eski Başbakan Ahmet

Davutođlu ile Bařbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuř'un da aralarında bulunduđu bazı siyasilere gzaltına alınması talimatını verdi. Firari generaller arasında, GATA'da grevli eski Tuđgeneral Mehmet Zeki Kırıl da bulunuyor. Kırıl'e generallik rtbesini, rgtn elebařı Fethullah Glen'in taktıđı bazı tanık ifadelerine de yansıda.

## **NATO GREVİNDEN FİRAR ETTİLER**

Darbe giriřimi sırasında NATO grevinde bulunan 19 kurmay albay da Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıđınca haklarında yakalama kararı ıkarılan firariler arasında bulunuyor. NATO grevinden firar eden farklı sınıflardan kurmay albaylar Ali Kaya, Aziz Erdođan, Hakan alıřkan, İmdat Kk, Saltuk Buđra Karahan, Uđur Alp Karapınar, Hayrettin Aslan, Hseyin Seslikaya, İbrahim Yasıkay, İsmail Memiř, Mehmet Yalınalp, Mehmet Dađcı, Mehmet Mkerrem Arı, Muharrem Glcan, Muhittin İstanbulluođlu, Murat řengz, Osman Varol, mit Kurt ve Fatih Yaman hakkındaki yargı sreci Ankara'da devam ediyor.



## **15 ASKERİ ATAŐE ARANIYOR**

Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıđı, darbe giriřimi sırasında ataŐe olarak grevli 15 kiři hakkında da yakalama kararı ıkarttı. Bu kiřilerden Yunanistan'da grevli Silahlı Kuvvetler AtaŐesi Kurmay Albay İlhan Yařıtlı ve Deniz AtaŐesi Albay Halis Tun'un İtalya veya Hollanda'ya katıđı deđerlendiriliyor. Yařıtlı ve Tun'un yanı sıra eliliklerde grevli kurmay albaylar Serdar Glsoy, Alim Akpınar, Ayhan Dađlı, Aytuđ řeker, Bayram Demirbař, Binali Bozbař, Burhan Aydın, Hayrettin Yılmaz, İsmail zcan, Ramazan Trkmen, Sadık Gk, řemsettin Eray ve Turgay Akay hakkında terr rgtne yelik soruřtırmaları devam ediyor.

KKTC'de konuřlu Trk Barıř Kuvvetleri Kolordu Komutanlıđı'nda grev yapan firari sanıklar eski kurmay albay Osman Akko ve Mehmet Yılmaz ile Tabip Albay Kadir Dndar hakkında da yakalama kararı bulunuyor. Yurt dıřında grevli olan askerler dıřında, eski Kurmay Yarbay Turgay Skmen, Genelkurmay karargahında darbe giriřimine katıldıđı tespit edilen sanıklar eski Milli Savunma Bakanlıđı zel Kalem Mdr Kurmay Albay Tefik Gk, KK personelleri firari steđmenler Turgay Er, Mehmet Ayta ve olay tarihinde Genelkurmay Bařkanlıđı emir astsubayları řener Dođrugren ile Serhat Pasha da firari olarak aranıyor.

